met de daarbij behorende bergruimte, plaatselijk bekend De Roerdomp 175 te 1444 XZ
Purmerend.

Kamers 3

Slaapkamers 2

Woonoppervlakte 78 m2

Woninginhoud 203 m3

Soort eigendom Vol eigendom

Gebruik Bewoond

Kadastrale omschrijving Kadastraal bekend gemeente Purmerend, sectie D nummer
4685-A-175, tevens omvattende het negen/eenduizend
zeshonderd zevende (9/1.607) aandeel in de
gemeenschap, bestaande uit de flatgebouwen met onder-
en bijgelegen grond en verdere aanhorigheden, staande en
gelegen aan De Roerdomp nummers 1 tot en met 198 te
Purmerend, ten tijde van de splitsing in
appartementsrechten kadastraal bekend gemeente

[...]

Zie veilingvoorwaardenLasten (k.k.)

Financieel

Indicatie van de veilingkosten: € 8.123,71 (inclusief de achterstand bij de VvE).

waarborgsommenwaarborgsommenwaarborgsommenwaarborgsommen
In afwijking van het bepaalde in artikel 12 lid 1 AVVE 2017 bedraagt de waarborgsom ten minste vijftienduizend euro (€
15.000,00).

plokplokplokplok
1% incl. BTW t.l.v. verkoper.

belastingbelastingbelastingbelasting
De wegens de verkrijging van het Registergoed verschuldigde overdrachtsbelasting is geheel voor rekening van de Koper.
Wegens de levering van het Registergoed is van rechtswege geen omzetbelasting verschuldigd.

[...]

verhuizing maatregelen te treffen om beschadiging van de gemeenschappelijke rulmten tegen
te gaan. Voor de kosten van èventueel veroozaakte schade is de bewoner aansprakelijk.

ENTREEGELD

Artikel 6

1. Van elke nieuwe bewoner wordt een entree8eld geheyen van € 165,00 (eenhonderd
vijfenzestig euro) ter dekking van de kosten welke gemaakt worden door de vereniging in
verband met de verkoop of het in gebruik geven van het appartement.

2. Het entreegeld wordt gevoegd bij de algemene middelen en wordt niet terugbetaald bU

vertrek.
3. Bii verhuur van een appartement is de eigenaar van het betreffende appartement voor de

[...]

het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend 

gebruik van de driekamerwoning met de daarbij behorende 
bergruimte, plaatselijk bekend De Roerdomp 175 te 1444 XZ 
Purmerend, kadastraal bekend gemeente Purmerend, sectie D 
nummer 4685-A-175, tevens omvattende het negen/eenduizend 
zeshonderd zevende (9/1.607) aandeel in de gemeenschap, 
bestaande uit de flatgebouwen met onder- en bijgelegen grond 
en verdere aanhorigheden, staande en gelegen aan De 
Roerdomp nummers 1 tot en met 198 te Purmerend, ten tijde 
van de splitsing in appartementsrechten kadastraal bekend

[...]

vereniging van eigenaars verschuldigde bijdragen - voor zover die 
bijdragen (inmiddels opeisbaar zijn geworden - nog niet geheel 
voldaan. 

Het door de Rechthebbende aan de betreffende vereniging van 
eigenaars per één september tweeduizend éénentwintig 
verschuldigde bedraagt blijkens Bijlage 3 zeventienduizend 
negenhonderd euro (€ 17.900,00). 

Op grond van het bepaalde in artikel 5:122 leden 3 en 4 Burgerlijk 
Wetboek en in samenhang met het bepaalde in het toepasselijke 
reglement van splitsing, is de Koper hoofdelijk aansprakelijk voor de 
ter zake van het Registergoed verschuldigde bijdragen aan de 
betreffende vereniging van eigenaars die in het lopende of het 
voorafgaande boekjaar opeisbaar zijn geworden of nog zullen 
worden, oftewel voor een bedrag van tweeduizend negenhonderd 
euro (€ 2.900,00). Het bepaalde in de vorige twee volzinnen laat 
onverlet dat het door de Rechthebbende aan de betreffende 
vereniging van eigenaars verschuldigde bedrag ten tijde van de 

levering van het Registergoed hoger zal zijn dan zoals vermeld in 
Bijlage 3, terwijl de Koper ook hoofdelijk aansprakelijk is voor het